
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №772 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» 
серпня 2023 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Т.в.о ректора Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 772 "З"

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12940912 115529
3

Вебер Олеся Володимирівна 33093358 KB 01.02.2008 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

145,800

2 12836555 115529
3

Горішній Євген Іванович 10029030 MB 16.06.2007 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

147,400

3 12837065 115529
3

Ревенко Дмитро Костянтинович 47711733 KB 28.02.2015 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

155,600

4 12831521 115529
3

Туровська Тетяна Анатоліївна 018255 M22 04.03.2022 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

142,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 772 "З"

101 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12933453 114762
9

Вардзарук Андрій Петрович 45607630 KB 01.07.2013 
Диплом магістра

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

143,600

2 12926987 114762
9

Затворницька Оксана Олександрівна 11565919 KB 28.06.1999 
Диплом магістра

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

154,800

2



3 12838758 114762
9

Маргітич Михайло Михайлович 28141438 BK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

137,200

4 12838574 114762
9

Опанасенко Юрій Миколайович 028547 M21 15.03.2021 
Диплом магістра

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

137,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 772 "З"

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12977631 114182
9

Дмитрієв Денис Сергійович 41881318 KB 23.12.2011 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

134,800

2 13001165 114182
9

Черемних Максим Борисович 004002 ЛП 27.11.1998 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

133,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний 

університет біоресурсів 
і природокористування 

України

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 772 "З"

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12839113 114763
2

Кравченко Сергій Васильович 34634446 KB 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

2 12925789 114763
2

Кучеров Ігор Сергійович 106784 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

3 12915214 114763
2

Лоборчук Олександр Вікторович 076414 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

0,000

4 12839308 114763
2

Паламарчук Руслан Анатолійович 33117262 TM 25.01.2008 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

5



5 12867237 114763
2

Плющ Григорій Анатолійович 074046 M19 31.05.2019 
Диплом магістра

Лісове 
господарство

0,000

6 12839439 114763
2

Тищенко Сергій Вікторович 108675 C16 06.07.2016 
Диплом спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

6


